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Förfrågningsunderlag för Avtal avseende Vårdcentral i Vårdval Skåne gällande år 2021– Förtydligande till förändringar 

 

Nedan följer ett förtydligande till av Uppdragsgivaren beslutade förändringar (Hälso- och sjukvårdsnämnden) 2021-01-13 i Förfrågningsunderlag och Avtal för 

Vårdcentral i Hälsoval Skåne gällande år 2021. Dokumentet Förfrågningsunderlag och Avtal för Vårdcentral i Hälsoval Skåne 2021 bör läsas i sin helhet för att de 

beslutade förändringarna ska kunna förstås. Redaktionella förändringar tydliggörs inte i förtydligandet. 

 

I enlighet med vad som anges i Förfrågningsunderlag och Avtal för Vårdcentral i Hälsoval Skåne gällande år 2021 i kapitel 3 § 5 äger Uppdragsgivaren rätt att, genom 

politiskt beslut, ändra villkoren i Förfrågningsunderlag och Avtal avseende verksamhet för Vårdcentral i Hälsoval Skåne gällande år 2021 samt de ekonomiska 

förutsättningarna. Om Leverantören inte accepterar de nya villkoren, ska Leverantören inom trettio (30) dagar skriftligen meddela Uppdragsgivaren att denne inte 

accepterar de ändrade villkoren. Om sådant meddelande inte mottagits av Uppdragsgivaren inom den angivna tidsfristen blir Leverantören bunden av de nya villkoren. 

 

2021 2021 Kommentar 
   
KAPITEL 7   

Text har inte tidigare funnits. 7.18.3  Automatiskt utlämnande:  

På uppdrag av Leverantören rapporterar 

Uppdragsgivaren även om vaccinationer mot 

sjukdomen covid-19 till det nationella 

vaccinationsregistret. Rapporteringen avser 

de uppgifter som varje vårdgivare ska 

rapportera till det nationella 

vaccinationsregistret enligt lag (2012:453) om 

register över nationella vaccinationsprogram 

m.m. 

Text tillagd för att möjliggöra rapportering 

till det nationella vaccinationsregistret, 

enligt lag (2012:453) om register över 

nationella vaccinationsprogram för 

vaccinationer mot sjukdomen covid-19, för 

uppgifter vilka erhålls från offentligt 

finansierade privata vårdgivare med avtal i 

enlighet med lag (2008:962) om 

valfrihetssystem (LOV).   
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